
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Ardit Brahimi dhe 

znj. Elona Brahimi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

292 regj them., nr. 331 vendimi, datë 01.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17115 

prot. dhe nr. 17116 prot., datë 02.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Kimete Mullaraj 

 

I paditur:   Agim Brahimi etj. 

 

Objekti:   Detyrim njohje pronar 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardit Brahimi 

dhe znj. Elona Brahimi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Fatos Zelo 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 127/769 (939) akti, datë 25.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17141 prot., 

datë 03.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Meti Hazizi etj. 

 

I paditur:   AKKP Tiranë etj. 

 

Objekti: Kundërshtim i Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit 

të Pronave... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        28.06.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatos Zelo në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për subjektin “I-As” 

sh.p.k., me administrator z. Ndue Shkurti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 344 akti, datë 01.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 17142 prot., datë 

03.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Nik Kola etj. 

 

I paditur:   “I-As” sh.p.k., me administrator z. Ndue Shkurti 

 

Objekti: Përmbushje detyrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        22.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektin “I-As” 

sh.p.k., me administrator z. Ndue Shkurti në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 
 


